
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

 

 

Выписка из Приказа № 01/2-Д 

от 13 января 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О недопущение составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов». 

 

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 

19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М., завхозу Гаджиеву Ш.А., 

в части своих полномочий, принять меры по недопущению составления 

неофициальной отчѐтности и использования поддельных документов в МКОУ 

«Тандовская СОШ».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

 

  С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  13.01.2025 г 

Завхоз  Ш.А. Гаджиев  13.01.2025 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

